
Kolo Rock Machine STORM
20 (Blue/Black)
Radioactive Yellow

Výrobce: Rock Machine
Kód: K60494
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 6603.31 Kč
Cena s DPH: 7990 Kč

Detailní popis

    První dobrodružství. Geny nezapřete. Dětská kola Rock Machine jsou divoká a hravá stejně
jako jejich dospělejší sourozenci. Všechny modely pro nejmladší cyklisty jsme pečlivě vyvíjeli s
důrazem na odolnost a vysokou kvalitu zpracování. Současně jsme se však zaměřili i na
dosažení co nejnižší hmotnosti a bezpečnostní prvky, které jsou pro kategorii
KIDS&amp;TEENS kritické. 
 
Specifikace kola ROCK MACHINE STORM 20 (Blue/Black) Radioactive Yellow model 2015

 

Model
STORM 20

rám
Custom Alu 6061.T6

velikost
10"

vidlice
steel rigid



kliky
Prowheel RSA105P 40T

přehazovačka
Shimano RD-FT30 D

přesmykač
 

řazení
Shimano SL-RS35 Revoshift 1x6

brzdy
Saccon / Tektro 855 V-brake

zadní pastorek
Shimano TZ20, 14-28T

řetěz
KMC Z50

středové složení
Thun Jive JIS

hlavové složení
CH281TC

pedály
Marwi SP-202

náboje
ONE Freewheel type

ráfky
Weinmann ZAC 20



pláště
Schwalbe Black Jack 20x1.90"

dráty
Sapim galvanized

gripy
Widek transparent

sedlo
Velo Junior

řidítka
HL Steel

představec
HL Alloy

sedlovka
Zoom Alloy

počet rychlostí
6

Nízká hmotnost
Maximální důraz na nízkou hmotnost celého kola pro jeho snadné a bezpečné použití.
Velký výškový rozsah
Prohnutí horní rámové trubky usnadňuje nastupování, zvětšuje manévrovací prostor a značně
tak rozšiřuje výškový rozsah jezdce
Snadné a bezpečné řazení
Otočné řazení Shimano Revo Shift je navrženo tak, aby svým průměrem přesně odpovídalo
velikosti dětské dlaně.
Snadná jízda
Lehké pláště s nízkým valivým odporem pomáhají dětem šetřit energii a rozšiřují tak akční
rádius jejich výletů.
Vysoká bezpečnost
Řada bezpečnostních prvků eliminuje riziko úrazu při používání kola.


